АДМИНИСТРАЦИЯ МУЩШIАJЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДЕОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

at l€. ОЯ dоа4 JЁ s

Об утверждении перечня налоговых расходов муниципального образования
город Новомосковск на 2025 год и на плановыЙ период 2026 и 2027 годы

В целях реаJIизации положений статьи 114.3 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации
муниципального образования город Новомосковск от 07.04.2020 N9 829 (Об

утверждении Порядка формирования перечrя наJIоговых расходов
муниципаJIьного образованиJI город Новомосковск и их оценки)>, на основании
статей 7, 9, 45 Устава муниципаJIьного образования город Новомосковск,
администрациJI муниципаJIьного образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень нЕuIоговых расходов муницип€шьного образования
город Новомосковск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информатизации и массовых коммуникаций разместить
настоящее постановление Hd официальном сайте муниципаJIьного образования
город Новомосковск в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>.

3. Постановление вступает в силу со д}я его подписаниJI.

Глава админи
муниципального
город Новомоск Р.В. БутовкOн

п0

дЕлоярOизвOдствl

о 0

9

l"
!-]

с ьi) $

Ъ'п

002в85

ý ЁаЕа-ý ЁЁаеЁ*ё
*Ёg

Е в
ýв-ЁЕ

!зЬg
дЁЕgЁ

Ё,{iо

ЕсЕ

ýЁЁЁýа

,EEi
Е ЁФ

Ё€Ё

ЕЕ;

ýЁýвЁё-ЁЁнёýЁ

*ý яý,.9 вВ

ЁЁgýвЁа,€ё

iPx
хаq

tls
,хЁtiЕеБЕ;Еi
ýýЕЁýвgЕхЁ,ýй ig I,Б

д
Et
о,
ь
сý
с.l

\о
c-l
с.{
коsý
0)

,s
л
фо
Еб

б
Е
ý

,
Iл
ot
сý

х9Еохоо
Е
фо

коао
91

s
фо
an
сва
\о
о
о
liо

(6

Е
фо
bL
ох
(.,
бý
х
д
ф

,о
сd

д
ц
цдц
F

sEt
на N6_ lr г\-i--\J9з\ý
ЁЕу\gЕвхч

бJ ;t ci х .е!

ё ЁýЕsхЕочсý
д ч ь элФ :с ;д:9sý

(! Gl \\F.trt1 ýtrзъхЕ
эь

9вgЕр

]нвЕЕ,ýцý,Б ý i
dЕ

igЁЁýiЕё-

1 ý " ýв Е з Ё а в- Е Е в Е
,ý

*
- н i Ё 1.

с\]

ý Ё Ё- ýа аЕВЁд в
Dо

q.)

Е9
)(

чЕаgЕенеЕЁ*Еза,ý-Ее

ааэЕЁЁэ,ЁýаЁýЕЁ-Ё

. *.* ý t Е^

ЁЕЁЁвнав:ЕЁдекЁ Ё-ý-f;*

ý,gвннiu€ýЕё"вýЕ,ЁВ

Ех(J:EоФ
*х

0)

Ф

Ф
Ф

Ф
t-

х

ý

о
Ф
5

о
сý

Е-,9

ЕsЕо.ЁЁЕt
хь
=у

ёЕ
Ё; * 5 "9
5Е5ýýЕ
a-}- :Е

qJ

чк
од

о,

со

ta)

сý

у)ь

д5

д
Ф
Е
Ф
со

о

]..

+

t
]-

гг-

]яl
тКtf Ёс;
9o<iьсý

ýо

ЕgЁ",Ёээ
ЁнЁ=ЁЁвý Ё ý- ýа аЕýЁý в

r.о
Е
Ф
сп{
а

Еs
Ё$ýЕ

xan
Еу

ЕgЕýЁЁЕt
хь
Еу

q)

a.l

_ Х.
Ё!ý",ео(d

ýЕtЁЁЕЕ
Е Et ,U Е F <
!дФ>t

ЕЕаЁЕЕЁЕЕЁЁýзfl*Е*ЕнЕ- g> 3"Ё*ý в. х g^

oJq'S)ss х_ч оФ

ЁýЁЕЁЕýЕЕ*в[ЕiаýЁЁ-а

дt(

ЕЁаЁвgн
деЕЁ

Ёt

Е Е хý

ýЕiЁЁЕiц

Ф

с)

0J
Ф

ФФэ
Е ý в;'з

ЁвЕýЁ>Е е

Ф

rл

at

_.*r* ý t Е

ýвВЁваFЕ:ЁЁДсrfrЁ € ý й

ý,ааннiЁ€ýЕЗ"ЁýЕ,ЕЕ

о

F9
Ф

:у lx

с)tr

н,Ф
тýьо
*к

о
бl-9

ц

д

U

cl

оU
}.1 lo

о

Дr-:, )s о
ЁЕЕ(п

Е- '+

тýг- с|

*к

д
q)
Е
со

д

-г

ý*ýа*

н
Фь
Е

вЁЁЕо

нёЕýý

оLо

х

(J

б

е

б

Е
F.

Ё-ЁýЁ-Ё

Е<
Ф

о

Б(в

Е
ю

Фо
оFо

Ф

Ф

c.l

.!F9
aJ

9

xLi
9qJ

Еоз,Е Е Е Ёя

нва;ýЕЁsЁýЁЕg"а*ý Е. х g,

Еявеýв *В ЁЕЕвЁЕ iЁЁý
Ё, а

tяYо^чо Е р

Ё;ЕЕ

ЁзЕs g;*
ЕgБяыР9в
ЕýýёýЕЕЕ
Б>,яо Я.а "
>=

H.ф

тýг-О
*к

-,!хЕЕs!,зоrd:d

gЕвэЕýЕ
дЕеЁ Ё"
5 9 хЕ

ЁЕаЕýýеЁ

q о !*sФ]Е!lэ
ý аЕ iЕ
яtrЕЕха
иýэ ЕqБý6 н:

Qo99
Ф

9о
9qrh
Ё 8iсаЁцF-o9.aFюi9

,soд
Ф
ЕqJ

cn

I

]

----т--_

Е Ф Н tr л.ý {(Jgл*ýýýЕЕЁЕr
э=iЁilýёЕЕýk ё Е.Е о Ёt

F
у

Еоао

ý gEEý Ё*9tr Е a о.tr л rý Ц U

эЕf,БrэЕýвяgi " ед в * t,р l Е 'E яч *
= ъ :Е

ЁsЕв *ý*,Е.. ý

аЁiЁчЁаааЕэЕа"

дЕпФ.5рЕ S э Е

ЁЁВiв ЁЁ Ё: Е Ё-"da в Ё й

Ё е rE Е.,яЬ S

ýЕ
ЁЕ Ё

Ё аЁё зЁё"Е

!(9
dо

Ф

\о
о

о
о
Е

_Gl

ууо11
оо
Lю

х
Фо9
(!

,в

ЕЕ
F.

о)

Ф

Ф
о

Ф

9

xS
тýг-О
**

л о ýчЁЕi9;
нЁЕýý

о
Ео
фо

sor *l
=Её8^9sыЕЕiяЁ.йф

ол

ЕЕЁ ý_sЁе ý
Ё ч9iЁ 5,= в.Е

"31Е€Ёýtён
5 i АU Е > Ёц ф s tЁf l.а

эяо

цЕЕst
ЕЕэЕЁ
*вiбЕ

clxtrб

tяуо^
но т р;чЕоEUgE
oqJ*

9 olr к о ц-ё",Еб sq)й о5

Е ý Е а" Е i Е , * Е
ЁfЕg Ёýё Ез

о
оtr

Е

Klо

ol

t-,9

aб
бЕ

L

l

9с_а,ý 9
ЕЁэ
m

ýэ=Ё,ЁЕЁаЕёýЁв
sхдцФ
я ЕбЁЕлЕоЕ
Ё"ЕЁýх,ЁýвЕл_*---оH:Eyx:Exlaatr =

*\о > ,?i оо€,Её:с

Х-ЁýýаЁ,ýýý,Ё-ЁýЁч

ЁаlвчЁнаеЕэваl,Ёчв1
r.{
тýF-О

*к
.6 Еl lбо,5ЕБ S э Е

ЕёВýgНвЕ:ЕЁдоеЁ € д я-

Ё,*внЕiЁ€ýЕЕ"ЁýЕ,Ёý

хU

#ЁЕ
ча

..о_-БR

ЁЁ

хх
Е ý=siе а519аЁ 5'ý В.В
ý ý Б€ Ё ý iЕ!5 >,Е св: э Е cJ l:s 7д},1х> ьF а х F.g ,
al a\ЕЕ

ц* ;;
ЁНрЬе
ý6 н:

lл:- )ý о
ЁЕý
со

-

l ]

-_-__Г_-_

Ё-Ё*ýЕ

Б Е-вь

ý-аеаý-

Ф

:< сý

Е

хдt(aа
я б l Ё л Ё rtёЕЁýхэýflЕr
:!ооЁ,l.d-у
ч L. \о я .х о.вЕб;ц

al;ý

Ц,ývE

Е=а;Е=ЕцЕ"Е-Е

ёЁЁнf,Е,g:ЕЕiЕЁv ЁF Е б Е Е tr

Е.!(Ёч

эý8.
Еtr

ол
:ЁЁЕ'9>

.ý

Е
F,

ýо

ýЕва
Ё"Ё-

-jrл,. О .,r,ЁR
Ее

ЁЕ

1аlвчЁ Е а еЕэв
Ё Ё,Ёав ЁЁgЕ

r.{
тýьо
*к

Ё, ав н
н i*€ зЕЁ"в ýý

,
ЕВ

ý
еЕ'ýа,iэ8Ё
lUxk:EargE>qа о€ЕЕ tr

----{-

)ýо
*а0J

Еq)
са..........ц

I

t

Ео
Еоl
Ф

i'о=сп€tsдхоiБз х б н.Y Е
Ев.ЕЕ,вёсRр,яý

лftlaо=соЕЕЕхоt Б! х Е ь,х 5

9ЁýЕý:
Фrý+х*фдФ.n ]Е )ьP,s !

д
оаою

о

ýчЁq
Б{*
ýЁ

У s< s
ЁеЁЕлЕцЕ;týЁЁF
€ЁiвЕё:sE-<9

о

i
о
Q

,Ё
о.
F.

Е gg tiвi Е=а
Е*6ýй
ЕtrvЁýчЁlчёЕý,

Е:

]

l

Ео

lо

Е
F.

Ф

о)

у

х
oJ
l-.

l.о
ct
ь
*

q,

Ф

Ф
о.

qJ
Et

ою
U
a]

д
tr
oJ
Е
а)

со

Е i trлФ{ 9

нЁ-Ёý*ýýЁ ЕggЁ=аlýнЁЕ ý9

ЁsЕдfrЁЕt
в,ý

ч ._
Ехо9фЕ

с.

г

L

(в
фо
Q

rд

ф
U

Е !.: tr л б ц(J

9Ё-Ё**ЁýВЕggý=ýхiнёýд9
хлtЕФ
Ф=l.:!r.-*!

"НF5пьёЁхЕd я xs ac !j 9 о

=
ь\о я ,х обЕЕЕ

ý
lr
о)
t_

Е
Е
а

аВЕвчýаневзЁЕЕt

."* ý в Е€оd:Еуо^;ЁtrлбЕ{(JаaЕqJ

ёвЁЕf;ЁЕ;Ён
ёеЁ €,-ý я-

о
'1о
Фо(J
(B

.Ф

Ф

д
0J
F.

F.

Ф
Е
aЁ
cn

lаЕЁЕi*ёýЕё"ЕýЕ,ЁЕ

i(

(в
F
Q

Ф

цФ

qJ

с{

aо
сý

*а

о
q)

<.l

t-
цl

ьd

оо
а

0д 08

ý
*

l